
 
ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 
Н А К А З 

 

15.06.2015 м.Черкаси № 116 

 

 

Про підготовку та організований 

початок 2015-2016 навчального 

року 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Черкаської 

облдержадміністрації від 28.04.2015 № 108 «Про підготовку матеріально-

технічної бази навчальних закладів до роботи у новому навчальному році та в 

осінньо-зимовий період 2015-2016 років», розпорядження Черкаської районної 

державної адміністрації від1.05.2015 №128 «Про підготовку об’єктів соціальної 

сфери та житлово-комунального господарства до стабільної роботи в осінньо-

зимовий період 2015-2016рр.» з метою своєчасної та якісної підготовки 

матеріально-технічної бази навчальних закладів, забезпечення організованого 

початку нового 2015-2016 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вжити заходів щодо повного охоплення дітей і підлітків шкільного віку 

різними формами навчання. Забезпечити неухильне виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження інструкції з 

обліку дітей і підлітків шкільного віку». 

2. До 25.08.2015 проаналізувати стан охоплення дітей дошкільною освітою 

та вжити заходів щодо стовідсоткового залучення дітей п’ятирічного віку до 

різних форм дошкільної освіти. 

3. До 14.08.2015 здійснити аналіз мережі загальноосвітніх шкіл, що 

працюють у дві зміни, вжити заходів щодо переходу їх на однозмінний режим 

роботи. 

4. Забезпечити виконання програми «Шкільний автобус», безкоштовне 

підвезення до місць навчання і додому учнів та педагогічних працівників, які 

цього потребують. У разі потреби до 25.08.2015 переглянути та затвердити 

маршрути руху шкільних автобусів. 

5. До 05.09.2015 завершити ремонти котелень, їх реконструкцію, заміну 

зношеного котельного обладнання та підготовку тепломереж до роботи в осінньо-



зимовий період. Виконати комплекс робіт з технічного обслуговування відповідно 

до Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, в установленому 

порядку отримати акти готовності теплового господарства навчальних закладів до 

опалювального сезону 2015-2016 років. 

6. Затвердити склад комісії та графік проведення огляду готовності 

дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів до 2015-2016 

навчального року згідно з додатками 1, 2, 3. 

7. Керівникам дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних 

закладів: 

7.1. До 25.08.2015 завершити комплектування дошкільних, загальноосвітніх, 

позашкільних навчальних закладів педагогічними працівниками. 

7.2. З метою забезпечення доступу до закладів освіти осіб, які потребують 

корекції фізичного розвитку, завершити роботу з облаштування приміщень 

пандусами згідно з державними будівельними нормами. Облаштувати внутрішні 

туалети у навчальних закладах, що цього потребують. 

7.3. Продовжити роботу щодо реалізації районної програми з 

енергозбереження, зокрема, заміни та утеплення вікон і дверей, встановлення 

приладів обліку споживання води, теплової та електроенергії. 

7.4. До 07.08.2015 вжити заходів щодо якісної підготовки навчальних 

закладів до організованого початку 2015-2016 навчального року, забезпечення 

належного цивільного захисту дітей. 

7.5. До 27.08.2015 провести набір дітей до навчальних закладів, забезпечити 

раціональне комплектування класів (груп). 

7.6. 28.08.2015 до 13 години надати відділу освіти оперативну інформацію 

щодо організованого початку 2015-2016 навчального року. 

7.7. 01.09.2014 провести в усіх навчальних закладах урочистості з нагоди 

Дня знань. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т.в.о. начальника відділу освіти      Л.В. Григорчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток 1 

        до наказу відділу освіти 

        Черкаської райдержадміністрації 

        15.06.2015 № 116 

 

 

 

СКЛАД 

комісії з проведення огляду-готовності закладів освіти району 

до 2015-2016 навчального року 

 

 

1. Григорчук  

Людмила Василівна 

- т.в.о. начальника відділу освіти, голова 

комісії; 

    

 Члени комісії:   

2. Церковна 

Вікторія Олександрівна 

- завідувач РМК; 

3. Блощаневич Вікторія 

Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу освіти; 

4. Висоцька 

Віра Адольфівна  

- начальник групи ЦГО відділу освіти; 

5. Голубенко Валентина 

Григорівна 

-  методист РМК; 

6. Лисенко 

Світлана Вікторівна 

- методист РМК; 

7. Колодіна 

Лариса Володимирівна 

- методист РМК; 

8. Рябчич Людмила 

Володимирівна 

- голова РК профспілки працівників освіти і 

науки (за згодою); 

9. Спеціаліст  міжрайонного управління Держсанепідслужби (за згодою); 

10. Представник державної інспекції з енергетичного нагляду за режимами 

споживання електричної і теплової енергії в Черкаській області (за згодою); 

11. Представник Черкаського РВ Управління Державної служби надзвичайних 

ситуацій в Черкаській області (за згодою). 

 

У  роботі комісії бере участь заступник голови райдержадміністрації згідно 

з розподілом обов’язків. 

 

 

 

 

 

 

 



 
        Додаток 2 

        до наказу відділу освіти 

        Черкаської райдержадміністрації 

        15.06.2015 № 116 

 

 

Г Р А Ф І К 

проведення огляду готовності шкіл 

до 2015-2016 навчального року 

 

 

 

10 серпня 2015 року 

Тубільцівська ЗОШ І-ІІІст. Шелепуська ЗОШ І-ІІІст., Софіївська ЗОШ І-ІІст., 

Кумейківська ЗОШ І-ІІст., Яснозірська ЗОШ І-ІІІст., Байбузівська ЗОШ І-ІІІст., 

Мошнівська ЗОШ І-ІІІст., СЮТ 

 

 

 

11 серпня 2015 року 

Будищенська ЗОШ І-ІІІст., Свидівоцька ЗОШ І-ІІІст., Геронимівська ЗОШ І-ІІІст., 

Руськополянська ЗОШ І-ІІІст. №1, Руськополянська ЗОШ І-ІІІст. №2  

 

 

 

12 серпня 2015 року 

Сагунівська ЗОШ І-ІІІст., Сагунівська ЗОШ І-ІІст., Худяківська ЗОШ І-ІІІст., 

СЮН, Леськівська ЗОШ І-ІІІст., БДЮТ, Червонослобідська ЗОШ І-ІІІст. №1, 

Червонослобідська ЗОШ І-ІІІст. № 2  

 

 

 

13 серпня 2015 року 

Чорнявський НВК «ДНЗ-ЗОШ І-ІІІст.», Думанецька ЗОШ І-ІІІст., Нечаївська 

ЗОШ І-ІІст., Вергунівська ЗОШ І-ІІІст., Степанківська ЗОШ І-ІІІст., Хутірська 

ЗОШ І-ІІІст.  

 

 

 

14 серпня 2015 року 

Ірдинська ЗОШ І-ІІІст.,  Дубіївська ЗОШ І-ІІІст.,  Хацьківська ЗОШ І-ІІІст., 

Білозірська ЗОШ І-ІІст. №1, Білозірська ЗОШ І-ІІІст.,  Білозірська ЗОШ І-ІІст. №2 

 



Додаток 3 

        до наказу відділу освіти 

        Черкаської райдержадміністрації 

        15.06.2015 № 116 

 

 

Г Р А Ф І К 

проведення огляду дошкільних навчальних закладів 

до 2015-2016 навчального року 

 

 

7 вересня 2015 року 

ДНЗ «Вербиченька» с.Березняки, ДНЗ «Сонечко» с.Шелепухи, ДНЗ «Гайок» 

с.Кумейки, ДНЗ «Сонечко» с.Яснозір’я, ДНЗ «Веселка» с.Байбузи,  ДНЗ «Лісова 

казка» с.Мошни, 

 

8 вересня 2015 року 

Лозівоцький НВК «ДНЗ-ЗОШ І ст.», ДНЗ «Струмочок» с.Будище, ДНЗ 

«Дзвіночок» с.Свидівок, ДНЗ «Сонечко» с.Геронимівка, ДНЗ «Берізка» с.Руська 

Поляна, ДНЗ «Світлячок» с.Руська Поляна 

 

 

9 вересня 2015 року 

ДНЗ «Білочка» смт.Ірдинь, ДНЗ «Дубок» с.Дубіївка, ДНЗ «Червона шапочка» 

с.Білозір’я, ДНЗ «Берізка» с.Хацьки, ДНЗ «Ластівка» с.Хутори, ДНЗ «Яблунька» 

с.Степанки 

 

 

10 вересня 2014 року 

ДНЗ «Калинка» с.Вергуни, ДНЗ «Ялинка» с.Думанці, ДНЗ «Яблунька» с.Худяки, 

ДНЗ «Пролісок» с.Сагунівка 

 

 

11 вересня 2015 року 

ДНЗ «Чайка» с.Леськи, ДНЗ «Троянда» с.Червона Слобода, ДНЗ  «Дніпряночка» 

с. Червона Слобода, ДНЗ «Колосок» с. Червона Слобода 


